
DESCRIPCION INGRESOS  2025

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

13/11/24
13:20:54

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2025 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
DIRECCION NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA  38           83.132.725.125

 23

  100 INGRESOS CORRIENTES           83.132.725.125

  140

  150

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

          70.413.167.040

          12.719.558.085

  142

  152

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

          70.413.167.040

          12.719.558.085

   12

   50

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

          70.413.167.040

          12.719.558.085

 30

 10


