Fecha : 13/11/24 Hora : 13:20:54

LEY N° EJERCICIO FISCAL 2025

Grupo Sub-Grupo Orígen Deta	DESCRIPCION Ile FF	INGRESOS 2025
	23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS	
	38 DIRECCION NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA	83.132.725.125
100	INGRESOS CORRIENTES	83.132.725.125
140	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	70.413.167.040
142	VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	70.413.167.040
12	30 SERVICIOS VARIOS	70.413.167.040
150	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	12.719.558.085
152	TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	12.719.558.085
50	10 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO	12.719.558.085